



Urząd Miejski w Węgorzynie

73-155 WĘGORZYNO ul. Rynek 1 tel. 91 39 71 267 fax 91 39 71 567

e-mail: urząd@wegorzyno.pl; <http://www.wegorzyno.pl>

Węgorzynie, dn. 12.11.2019 r.

Znak: RM.0003.604.2019.DM

Stanisław OCIEPA
Radny Rady Miejskiej
w Węgorzynie

W związku z interpelacją z dnia 30.10.2019 r. w sprawie zapewnienia opieki medycznej dla mieszkańców gminy Węgorzynie pragnę poinformować, że poczynione zostały przez Burmistrza Gminy Węgorzynie daleko idące kroki zabezpieczające mieszkańców Gminy w podstawową opiekę medyczną. Już w sierpniu br., gdy tylko Urząd powziął informację o zaprzestaniu działalności lekarskiej przez „Gabinet Usług Medycznych Wiesława i Bronisława Hantke S.C.” w dniu 13 sierpnia zorganizował spotkanie z Panem B. Hantke celem rozpoznania skali i rozmiaru problemu jaki potencjalnie może powstać z powodu likwidacji palcówki GUM. W rozmowie oszacowano, że liczba mieszkańców z terenu naszej Gminy obsługiwana przez GUM to nie więcej jak 700 osób. Po takiej informacji zaproszono na spotkanie do Urzędu Panią Wiesławę Andruszewicz wzmiankując wcześniej telefonicznie, że spotkanie będzie podnosiło dwa aspekty, tj. możliwości przejęcia przez „NZOZ Przychodnia Lekarska Wiesława Andruszewicz” chętnych z szacowanej liczby 700 osób oraz przedłużenia umowy na wynajem lokalu przy ul. Runowskiej 21 dla swobodnego prowadzenia NZOZ. Obecna umowa dzierżawy kończy się z dniem 31.12.2019 r. Spotkanie zaplanowane na 24 wrzesień br., następnie na życzenie Pani W. Andruszewicz przełożono na dzień 1 października. Do spotkań w Urzędzie jednak nie doszło. Nie mniej jednak ok. 25.10.2019 r. odbyła się rozmowa zainteresowanych Stron tj. Pani Burmistrz oraz Pani W. Andruszewicz w siedzibie NZOZ Węgorzynie. Informacje jakich udzieliła Burmistrzowi Pani W. Andruszewicz nie pozostawiają wątpliwości, że węgorzyński NZOZ jest w stanie przejąć i sprawnie obsłużyć wszystkich chętnych mieszkańców Naszej Gminy. Poinformowano także Panią Burmistrz, że w stosownym czasie dostarczony zostanie do Urzędu wniosek o przedłużenie umowy dzierżawy na nieruchomość zabudowaną budynkiem Przychodni zlokalizowaną przy ulicy Runowskiej 22. Do dnia dzisiejszego wniosek jeszcze nie wpłynął do Urzędu Miejskiego.

Z poważaniem

ZASTĘPCA BURMISTRZA

mgr Mirosław Przysiwiek

Otrzymują:

1. Adresat
2. A/a.